
Poptávkové řízení: 
 

V souladu se Směrnicí č. 3 Královéhradeckého kraje vyhlašuji poptávkové řízení v režimu jednacího řízení bez 
uveřejnění na zakázku:  

 

Zajištění vzdělávacího zájezdu a exkurze do Barcelony a okolí v termínu                  
1. – 9. 4. 2023 

    
Zadavatel: 
název:   Gymnázium J. K. Tyla; Tylovo nábř. 682, Hradec Králové 
sídlo:    Gymnázium J. K. Tyla; Tylovo nábř. 682, Hradec Králové, 500 09 
IČ:    62690060 
zastoupený:  RNDr. Tomáš Měkota – zastupující ředitel školy 
tel.:    720 946 502 
č.ú.:   Česká spořitelna (0-3244398389/0800) 
kontaktní osoba:  RNDr. Tomáš Měkota 
e-mail:    mekota@gjkt.cz 
 
1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je zajištění vzdělávacího zájezdu a exkurze do Barcelony a okolí v termínu 1. – 9. 4. 2023.  
 
2. Místo plnění 

Místem plnění je Barcelona a okolí a místa přiléhající k cestě autobusem. 
 
3. Kvalifikační předpoklady 

     Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením § 77 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, splnění doloží čestným prohlášením (viz příloha č. 1). 

 
4. Parametry poptávky 

Termín: 1. – 9. 4. 2023 
Předpokládaný počet osob: 50 studentů + 4 pedagogové 
- doprava autobusem, 
- ubytování pro účastníky po cestě do místa určení, 
- ubytování a stravování (polopenze) pro účastníky v místě určení, 
- poskytnutí zájezdu pro pedagogy zdarma, 
- zajištění průvodce, 
- pojištění cestovní kanceláře proti úpadku, 
- umožnění zařazení vzdělávacího obsahu do programu zájezdu, 
- vstupy do objektů si budou hradit účastníci sami. 

 
5. Termín plnění 

Termín 1. – 9. 4. 2023 
 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena ve formě ceny  
- za jednoho studenta za celý zájezd. 

 
7.   Lhůta pro podání nabídky 
      Termín rozeslání poptávky:  7. listopadu 2022 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. listopadu 2022 ve 12:00 hodin. 
a) Nabídky se přijímají v listinné podobě na adrese: Gymnázium J. K. Tyla, Tylovo nábř. 682, 500 02 Hradec 

Králové. Obálka bude označena sdělením NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – NEOTVÍRAT!. Na obálce bude dále 
uvedena identifikace osoby, která nabídku podává. 

b) Nabídky se přijímají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Podmínkou 
pro podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení v E-ZAKu. 
https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html 

https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html


V případě, že by se Vám nedařilo zaregistrovat se do systému, je pravděpodobné, že jste byli před 
vypsáním této veřejné zakázky „předregistrováni“ zadavatelem. Dokončení registrace je v tomto 
případě možné pomocí hypertextového odkazu, který bude na základě požadavku zaslán na Vaši 
adresu. 

 
8.   Hodnocení nabídek 

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
9.  Otevírání obálek, způsob hodnocení nabídek 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné a proběhne dne 16. listopadu 2022 ve 14:00 hod.  
O výsledku výběru nejvýhodnější nabídky budou účastníci informováni písemně následující den po jednání       
hodnotící komise.  

 
10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo prověřit mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
11. Jiné podmínky 

• Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o poskytování služeb z důvodů nových skutečností, které 
zadavatel neznal, nezpůsobil nebo nemohl ovlivnit. 

• Vítězný uchazeč předloží návrh smlouvy, který bude obsahovat veškeré parametry a podmínky 
stanovené tímto poptávkovým řízením.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, nesmí však požadovat 
změnu parametrů a podmínek stanovených tímto poptávkovým řízením. 

• Zadavatel se zavazuje, že smlouvu uveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 

 
 
V Hradci Králové dne 7. listopadu 2022 
 

                                                                                       ……………………………………………………………………………… 
                                                                               RNDr. Tomáš Měkota, zastupující ředitel školy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 
 

Zajištění vzdělávacího zájezdu a exkurze do Barcelony a okolí v termínu                  
1. – 9. 4. 2023 

 
Zájemce:    ………………………………………………………………………………. 
 
IČ:     ……………………………… 
 
Se sídlem: ………………………………………………………………………………….    
 
Zastoupen: ………………………………………………………………………………… 
 
 

ČESTNĚ PROHLAŠUJI 
 

že splňuji veškeré základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením  
§ 77 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 V  ……………………………………. dne…………………………… 
 
                 ……………………………………………………………………… 
      podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 
 
Před uzavřením dohody o plnění díla je nutné objednateli doložit: 

• čestné  prohlášení dle § 77 zákona o veřejných zakázkách v platném a účinném znění,  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění,  

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 


		2022-11-04T16:57:53+0100
	RNDr. Tomáš Měkota




